
Neujahrsrennen 17.01.2015
Gesamtübersicht

Platz Team gesamt nach Turn 2 gesamt nach Turn 3 Gesamt Punkte Rennen Punkte gesamt
1. 248,31 243,46 491,77 244,12 735,89 241,10 976,99 50,00 20,00 70,00
2. 2fast2pass 247,66 241,40 489,06 242,55 731,61 239,62 971,23 47,00 19,00 66,00
3. Dreamteam 245,30 236,42 481,72 243,59 725,31 235,50 960,81 44,00 19,00 63,00
4. 239,67 235,09 474,76 237,50 712,26 234,57 946,83 42,00 20,00 62,00
5. 240,55 236,40 476,95 236,30 713,25 232,78 946,03 41,00 20,00 61,00
6. 50+ 235,96 236,73 472,69 234,02 706,71 236,97 943,68 40,00 19,50 59,50
7. 235,93 238,79 474,72 235,64 710,36 230,66 941,02 39,00 20,00 59,00
8. 238,25 232,58 470,83 229,91 700,74 231,07 931,81 38,00 19,00 57,00
9. 235,20 232,95 468,15 231,66 699,81 230,27 930,08 37,00 20,00 57,00
10. 235,07 230,68 465,75 230,60 696,35 223,50 919,85 36,00 20,00 56,00
11. 228,88 229,12 458,00 226,66 684,66 224,15 908,81 35,00 19,50 54,50
12. 225,80 227,01 452,81 222,54 675,35 225,47 900,82 34,00 20,00 54,00
13. 239,34 232,41 471,75 192,00 663,75 0,00 663,75 33,00 20,00 53,00

Tagturn 1 Tagturn 2 Nachtturn 1 Nachtturn 2 Concourpunkte
LW-Racing

JeJo-Racing
TT-Racing

Saxonia Scale Team 
Queen Mum's Pride
NT-Racing
Scuderia Berlinetta
Shadow Boys
Slow Boys
Pink Plait Racing Team



Einzelübersicht
Neujahrsrennen 11.01.2014

Team / Fahrer Auto Tag 1 Tag 2

Porsche 917 K 20,0
Nr. 9 - Martini 235,07

Stephan Böhme 230,68

Ferrari 512 M 19,0
Jan S. 232,58
Sven S. 238,25

20,0
Nr. 23 235,93

Dirk Lachmann 238,79

Porsche 917 K 20,0
243,46

Fabian Luther 248,31

Porsche 917 K 20,0
225,80

Fuji 1970 227,01

Porsche 917 K 20,0
Jens Wagner Nr. 2 Martini 239,67

235,09

Porsche 917/20 20,0
Joachim W. Nr. 23 - Martini 232,41

239,34

Dreamteam Porsche 917 K 19,0
Nr. 3 245,30

236,42

50+ Porsche 917 K 19,5
236,73

Ricardo M. 235,96

2fast2pass Porsche 917 K 19,0
241,40

247,66

Porsche 917 K 19,5
Carsten 228,88

Concour

Scuderia Berlinetta
Friedjof Aleith

Brands Hatch 1971

Queen Mums Pride
Nr. 16 - Filipinetti

Le Mans 1970

Saxonia Scale Team Ferrari 512S Sp.
Thomas Preuss

LW-Racing
Michael Wilke Nr. 18 - Sandemann

Slow Boys
Andreas Maaß Nr. 05 - David Piper
Conny Stetefeld

JeJo-Racing

Jörg Gleitsmann Kyalami  1970

Pink Plait Racing Team

Heinz Meissner

Kane
Stefan Komorek

Frank Beyerlein Nr. 10 - Team Usdau

Christian Thilo-Zuch Nr. 14 - David Piper
Lienhardt Goldbach

Shadow Boys
Nr. 4 - Lucky Strike



Dr. Freak 229,12

Porsche 917 K 20,0
Nr. 10 236,40

Tom K. 240,55

Ferrari 512 S 20,0
Nr. 28 232,95

Thomas Otto 235,20

Kyalami 1971

TT-Racing
Thomas Schuwardt

NT-Racing
Nelly Leser



Nacht 1 Nacht 2 gesamt

465,75 454,10
230,60 919,85

223,50

470,83 460,98
229,91 931,81

231,07

474,72 466,30
230,66 941,02

235,64

491,77 485,22
244,12 976,99

241,10

452,81 448,01
222,54 900,82

225,47

474,76 472,07
237,50 946,83

234,57

471,75 192,00
0,00 663,75

192,00

481,72 479,09
243,59 960,81

235,50

472,69 470,99
236,97 943,68

234,02

489,06 482,17
239,62 971,23

242,55

458,00 450,81
224,15 908,81

Tag ges. Nacht ges.



226,66

476,95 469,08
232,78 946,03

236,30

468,15 461,93
230,27 930,08

231,66
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